
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 170  

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

(ХЛ №170) 
 

 

 

                                                          НАКАЗ  

 

01.09.2023                             № 43-в 

 

 

Про поділ класів на групи 

при вивченні окремих предметів 

у 2023/2024 навчальному році 

 

                 

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 20.02.2002 № 128 

«Про затвердження Нормативів наповнюваності груп дошкільних навчальних 

закладів (ясел-садків) компенсуючого типу, класів спеціальних 

загальноосвітніх шкіл (шкіл-інтернатів),  груп подовженого дня і виховних 

груп загальноосвітніх навчальних закладів усіх типів та Порядку поділу класів 

на групи при вивченні окремих предметів у загальноосвітніх навчальних 

закладах»,  на підставі навчального плану на 2022/2023 навчальний рік із 

метою якісного вивчення предметів 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Здійснити поділ класів на групи при вивченні предмета «Іноземна мова 

(англійська)» наступним чином: 

Клас Кількість 

груп 

Кількість 

учнів 

Кількість учнів в групах 

   1 група 2 група 

5-А 1 25 25  

6-А 1 27 27  

7-А 1 27 27  

8-А 2 30 15 15 

9-А 2 30 15 15 

10-А 1 27 27  

11-А 2 30 15 15 

 

 

 



2 
 

2. Здійснити поділ класів на групи при вивченні предмета «Інформатика» 

наступним чином: 

Клас Кількість 

груп 

Кількість 

учнів 

Кількість учнів в групах 

   1 група 2 група 

2-А 1 10   

3-А 1 17 9 8 

4-А 2 21 13 8 

5-А 2 25 13 12 

6-А 2 27 14 13 

7-А 2 27 14 13 

8-А 2 30 15 15 

9-А 2 30 15 15 

10-А 2 27 14 13 

11-А 2 30 15 15 

 

3. Здійснити поділ класів на групи при вивченні предмета «Трудове навчання» 

наступним чином: 

Клас Кількість 

груп 

Кількість 

учнів 

Кількість учнів в групах 

   1 група 2 група 

5-А 1 25 25  

6-А 1 27 27  

7-А 1 27 27  

8-А 2 30 15 15 

9-А 2 30 15 15 

 

4. Здійснити поділ класів на групи при вивченні предмета «Фізична культура» 

наступним чином: 

Клас Кількість 

груп 

Кількість 

учнів 

Кількість учнів в групах 

   1 група 2 група 

11-А 2 30 15 15 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 Директор ХЛ №170                  Оригінал підписано                  Григорій ШОЙХЕТ 


